常州市武进区财政局

常州市武进区司法局

武财行〔2019〕24号

常武司字〔2019〕29号

关于下达2019年“公调对接”经费指标的通知

各司法所、各开发区财政局、各财政分局：

2019年，全区“公调对接”调解工作室按照“四集中”模式实体化运作，全力化解社会矛盾纠纷，维护社会和谐稳定，保障经济社会又好又快发展。根据区综治办、编办、公安分局、司法局、财政局、人社局《关于进一步推进武进区“公调对接”工作的实施意见》（常武司字〔2016〕41号），全区25个公安派出所“调解工作室”分别派驻1名专职人民调解员，对日接处警15起以上的9个公安派出所“公调工作室”分别派驻2名辅助人民调解员，其余各工作室分别派驻1名辅助人民调解员。根据公安分局、司法局《武进区“公调对接”人民调解员绩效考核办法（试行）》（常武司字〔2016〕51号）文件精神，现将“公调对接”工作人员经费指标下达给你们，该项指标列“2040699其他司法支出”科目结算，作为“公调工作室”人民调解员报酬专款专用。请接到通知后，及时做好经费拨付工作。常州经开区、武进国家高新区、武进经发区“公调对接”工作人员经费，由各自财政分别负责安排拨付。

特此通知。

附件：1．2019年“公调工作室”调解员名额分配表

      2．2019年“公调对接”工作人员经费拨付表

常州市武进区财政局         常州市武进区司法局

2019年4月17日
（此件公开发布）

抄送：各镇（街道、开发区）人民政府（办事处、管委会），常州市
公安局武进分局、常州市公安局经开区分局，经开区综治办、
经开区财政局。
附件1

2019年“公调工作室”调解员名额分配表

	序号
	镇（街道、开发区）名称
	“公调工作室”名单
	专职调解员人数
	辅助调解员人数

	1
	雪堰
	雪堰、漕桥、潘家派出所
	3
	3

	2
	前黄
	前黄、寨桥派出所
	2
	2

	3
	礼嘉
	礼嘉派出所
	1
	2

	4
	南夏墅
	南夏墅派出所
	1
	2

	5
	湖塘
	湖塘、鸣凰、马杭派出所
	3
	6

	6
	牛塘
	牛塘派出所
	1
	2

	7
	洛阳
	洛阳派出所
	1
	1

	8
	嘉泽
	嘉泽、夏溪派出所
	2
	2

	9
	湟里
	湟里、东安派出所
	2
	2

	10
	西湖
	滆湖派出所
	1
	1

	11
	高新北区
	新城派出所
	1
	2

	12
	遥观
	遥观派出所
	1
	2

	13
	横林
	横林派出所
	1
	2

	14
	横山桥
	横山桥、芙蓉派出所
	2
	2

	15
	戚墅堰
	街道派出所
	1
	1

	16
	潞城
	潞城派出所
	1
	1

	17
	丁堰
	丁堰派出所
	1
	1

	合  计

	25
	34

附件2

2019年“公调对接”工作人员经费拨付表

	序号
	镇（街道、开发区）名称
	调解员人数
	金额
（万元）
	承担方式

	1
	雪堰
	专职3人、辅助3人
	14.7
	区财政

	2
	前黄
	专职2人、辅助2人
	9.8

	3
	礼嘉
	专职1人、辅助2人
	5.9

	4
	湟里
	专职2人、辅助2人
	9.8

	5
	湖塘
	专职3人、辅助6人
	17.7

	6
	牛塘
	专职1人、辅助2人
	5.9

	7
	洛阳
	专职1人、辅助1人
	4.9

	8
	嘉泽
	专职2人、辅助2人
	9.8

	9
	南夏墅
	专职1人、辅助2人
	5.9
	高新区财政

	10
	西湖
	专职1人、辅助1人
	4.9
	经发区财政

	11
	高新北区
	专职1人、辅助2人
	5.9
	高新区财政

	12
	遥观
	专职1人、辅助2人
	5.9
	经开区财政

	13
	横林
	专职1人、辅助2人
	5.9

	14
	横山桥
	专职2人、辅助2人
	9.8

	15
	戚墅堰
	专职1人、辅助1人
	4.9

	16
	潞城
	专职1人、辅助1人
	4.9

	17
	丁堰
	专职1人、辅助1人
	4.9

	合  计
	59人
	131.5

注：专职调解员标准为每年3.9万元/人、辅助调解员标准为每年1万元/人予以补贴，不足部分由各镇（街道、开发区）承担。
PAGE
- 4 -